

SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E.

EVALUACION TECNICA

CO-CBS-FT-26 V1

FECHA: 04 de Abril de 2019

ASUNTO: EVALUACION TECNICA DE LA INVITACION A COTIZAR 023 DE 2019.

OBJETO DEL CONTRATO: "SUMINISTRO DE PIEZAS COMUNICATIVAS E INSUMOS DE PUBLICIDAD PARA ATENDER LAS DIFERENTES ACTIVIDADES QUE SE REALICEN EN LA SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E."

NOMBRE PROPONENTES: LUIS EDUAR PELAEZ BUITRAGO NIT: 79474061

CRITERIOS A EVAL					
DOCUMENTOS TECNICOS	CUMPLE	NO CUMPLE	OBERVACIONES		
Carta de Compromiso firmada por el Representante Legal, mediante la cual manifieste mantener las especificaciones técnicas establecidas y la entrega de los insumos en los tiempos requeridos por el supervisor del contrato	X		El proponente presenta certificación mediante la cual manifiesta la calidad y elaboración de lo requerido de acuerdo a las especificaciones y condiciones establecidas por la Subred. Pág. 19		
Certificación de la calidad de los productos utilizados para la elaboración de los insumos objeto a contratar	X		El proponente presenta certificación mediante la cual manifiesta la calidad y elaboración de lo requerido de acuerdo a las especificaciones y condiciones establecidas por la Subred. Pág. 19		
Manifestación expresa de la elaboración de los elementos de acuerdo al arte y a las condiciones establecidas por la Subred Sur, en caso que aplique	х		El proponente presenta certificación mediante la cual manifiesta la calidad y elaboración de lo requerido de acuerdo a las especificaciones y condiciones establecidas por la Subred. Pág. 20		
Carta de compromiso firmada por el representante Legal, ofreciendo una garantía mínima de los productos a contratar; mediante la cual manifiesta realizar el cambio de aquellos insumos que presenten inconsistencias, mala calidad y demás aspectos que no cumplan con los criterios técnicos requeridos. lo anterior no debe generar algún costo para la subred Sur	x		El proponente presenta certificación mediante la cual manifiesta la calidad y elaboración de lo requerido de acuerdo a las especificaciones y condiciones establecidas por la Subred. Pág. 20		

CONCEPTO: De conformidad con la verificación y evaluación técnica y con base en los documentos aportados por el proponente, se considera que LUIS EDUAR PELAEZ BUITRAGO NIT: 79474061, CUMPLE con los requisitos técnicos establecidos en las condiciones de la invitación a cotizar No. 023 de 2019.

Cordialmente.

JOHN EDISON CORTES GARCIA

CARGO: JEFE OFICINA DE COMUNICACIONES

SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E.

				Ō
				Ü
	•			
·				



SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E.

EVALUACION TECNICA

CO-CBS-FT-26 V1

FECHA: 05 de Abril de 2019

ASUNTO: EVALUACION TECNICA DE LA INVITACION A COTIZAR 023 DE 2019.

OBJETO DEL CONTRATO: "SUMINISTRO DE PIEZAS COMUNICATIVAS E INSUMOS DE PUBLICIDAD PARA ATENDER LAS DIFERENTES ACTIVIDADES QUE SE REALICEN EN LA SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E."

NOMBRE PROPONENTES: UNION TEMPORAL WARCON NIT: 900916649-6

CRITERIOS A EVAL					
DOCUMENTOS TECNICOS	CUMPLE	NO CUMPLE	OBERVACIONES		
Carta de Compromiso firmada por el Representante Legal, mediante la cual manifieste mantener las especificaciones técnicas establecidas y la entrega de los insumos en los tiempos requeridos por el supervisor del contrato	Х		SUBSANO		
Certificación de la calidad de los productos utilizados para la elaboración de los insumos objeto a contratar	Х		SUBSANO		
Manifestación expresa de la elaboración de los elementos de acuerdo al arte y a las condiciones establecidas por la Subred Sur, en caso que aplique	х		SUBSANO		
Carta de compromiso firmada por el representante Legal, ofreciendo una garantía mínima de los productos a contratar; mediante la cual manifiesta realizar el cambio de aquellos insumos que presenten inconsistencias, mala calidad y demás aspectos que no cumplan con los criterios técnicos requeridos. lo anterior no debe generar algún costo para la subred Sur	X		SUBSANO	:	

CONCEPTO: De conformidad con la verificación y evaluación técnica y con base en los documentos aportados por el proponente, se considera que UNION TEMPORAL WARCON NIT: 900916649-6, CUMPLE, puesto que presenta los documentos requeridos deacuerdo a los requisitos técnicos establecidos en las condiciones de la invitación a cotizar No. 023 de 2019.

Cordialmente.

JOHN ÉDISON CORTES GARCIA

CARGO: JEFE OFICINA DE COMUNICACIONES

SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E.

. ÷